财 务 与 会 计 学 院

关于开展2014/2015学年第二学期期中教学检查的通知

财务与会计学院各系（室）、学生各班级：

接教务处通知，本学期的期中教学检查定于第8-10周 (4月20日—5月8日)进行。为了更好地开展这次期中教学检查，特将本次检查的有关内容及要求通知如下：
 1、期中教学检查总体布置

	检查项目
	截止时间
	相关责任人
	备注

	1
	课堂教学秩序
	全期
	全院教师及教管人员

	2
	学生作业
	5月8日
	教务处提前2天告知将抽查的作业
	请按要求批改作业2次以上，收齐后交办公室，教务处5月8日来我院检查，本学期加大作业抽查力度

	3
	学生座谈会
	第8-10周
	教学院长、系（室）主任人员
	见下表

	4
	教师座谈会
	另行通知
	全院教师

	5
	试卷批阅及保管
	5月8日
	全院教师、周玲
	将在检查当天随机抽取4门课程的若干试卷

	6
	授课提纲填写上传
	4月24日
	全院教师、周玲

	7
	听课情况

	院长、系（室）主任、助教和新上岗教师
	半学期至少完成2次

	8
	教研活动
	5月8日（需交活动记录本）
	系（室）主任
	半学期至少完成3次，其中必须有一次以教学检查为主要内容，了解各任课教师执行授课提纲情况，作业布置与批改情况，交流为提高教学质量采取的改革、创新

	9
	毕业实习
	5月8日
	相关教师、周玲

	10
	期中教学检查总结
	5月15日
	朱朝晖、周玲

同时，近一年引进青年教师教学情况（上学期未检查过的），教务处将提前2天告知学院将要抽查的青年教师，检查教师的教学大纲、授课提纲和课件（电子版）。
2、学生座谈会时间安排如下：

	主持人
	时间
	地点
	参会班级

	徐燕
	第九周周二下午1：30-3：30
	行政楼817
	外国留学生

	颜淑姬
	第九周周二下午1：30-3：30
	行政楼801
	国会1201、国会1202、国会1301、国会1302

	陈高才
	第九周周二下午1：30-3：30
	行政楼704
	会计1201、会计1301、会计1301实、会计1302实

	樊晓琪
	第九周周四中午12：30-13：30
	文科实219
	会计1201实、国会1401、国会1402

	柴斌锋
	第九周周二下午1：30-3：30
	行政楼705
	财务1201、财务12实、财务1301、财务13实

	马笑芳
	第九周周二下午1：30-3：30
	行政楼818
	审计1201、审计1301

	杨春华
	第九周周二中午12：30-1：30
	文科实219
	财会类1401，财会类1402，财会类1403，财会类1404

注：①、座谈会座谈内容：专业课程建设、任课教师上课情况；其它有关教学方面的情况。

          ②、座谈会要求每班有2-3人参加，其中班长、学委必须参加。
       3、本次期中教学检查结果将纳入2015年度学院教学工作量化考核中，请各位老师高度重视，确保学校本科教学工作有序开展。
       财务与会计学院办公室

                                      2015．04．20